如需了解支持的安全控制器，请参见下方的产品目录
挠性安全单元
G9SX
安全控制器
G9SP
样本编号：SGFM-CN5-053样本编号：CSM_G9SX_DS_C_8_1
•  本产品目录中使用的产品照片和图片中包含示意图，可能与实物有所差异。
•  Ecolab及标志是Ecolab USA Inc.的注册商标。

• 不带标签，可放心用于需要防止异物混入
并保持卫生的设备
型号构成
型号标准
非接触式安全门开关
●开关
注. 关于标准型D40A-□1系列，请参见“D40A 非接触式门开关产品目录”。
●执行器
有关标准认证对象机型的最新消息，请参见本公司网站
（www.fa.omron.com.cn）的“规格认证/适用”。
请参见第28页的“注意事项”。
D40A - □ 2 □ □
② ③① ④
①套装/单品
无标记 ：开关/执行器套装
S ：开关单品
②类型
2 ：功能强化机型
③辅助输出
C ：PNP晶体管输出
D ：光电耦合器输出
系列名称
④连接方式/电缆长度
2 ：导线直接引出　2m
5 ：导线直接引出　5m
015-F ：带M12接插件　0.15m
D40A - A 2
②①
①种类
A：执行器
②类型
2：功能强化机型
系列名称
D40A-2